Протокол итогов №55
способом  запроса ценовых предложений по  постановлении Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь	02.11.2018г
                                                                                                                                                                                                       10-21ч
Закупка проводилась способом  запросом ценовых предложений

ГКП на ПХВ « Аулиекольская ЦРБ»УЗАКО
БИН 950640000692
С.Аулиеколь  ул Тургумбаева 21
Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28
Тендерная комиссия в составе :
1. Демченко О В-провизор
2. Кулаева И В-бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части
Касымова Ж К.- секретарь комиссии
Наименование товаров
Номер объявления №53,номер лота №53
	№
	Наименование товаров
	Кол- во
	Ед.
	Цена (тенге)
	Сумма( тенге)

	1
	Вата медицинская,гигроскопическая,нестерильная. Изготовлена из хлопковолокна 1 сорта. В уп.100гр.
	уп
	500
	200
	100000

	итого

	100000,00

Сумма выделенная для  закупа составляет 100000(ст о тысяч)тенге
Тендерную заявку  на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;
1. ТОО « Тефа» БИН170540023476 г.Костанай ул Чехова 23
2. ТОО «Гелика» БИН001140000601 г.Костанай ул 8 Марта23

тендерных заявок  исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.
1  Отклоненных тендерных заявок нет.
Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения  по закупу товара ;
	№ п/п№
	Наименование товара
	Цена за ед
	ТОО «Гелика»
29.10.18г 08ч 31мин
Паскевич В Н
	ТОО « Тефа»
31.10.2018г 10ч29мин,
Фистер Г А

	      1
	Вата медицинская,гигроскопическая,нестерильная. Изготовлена из хлопковолокна 1 сорта. В уп.100гр.
	200
	195,50
	183,00

Тендерная комиссия  по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:
1. Признать победителя по закупу запроса ценовых предложений с ТОО « Тефа» БИН170540023476 г.Костанай ул Чехова 23
2. на сумму 91500(девяносто одна тысяча пятьсот)тенге. договор №108 от 02ноября2018г  (100%)

Члены комиссии:
Демченко О В–провизор   ____________________________
Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части___________________________

Кулаева И  А-бухгалтер по медикаментам_____________________________

Касымова Ж К. секретарь конкурсной комиссии________________